
UNO
Universidad Nacional de Córdoba

1956
2016

60 Aniversario
de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DEL LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

Córdoba, 6 de abril de 2018

VISTO:

Los expíes. CUDAP N° 0010789/18 ; 0010791/18; 0011016/18;
0011312/18; 0016574/18; 0017021/18 ; 0017181/18 por los cuales las
alumnas : Guillermina Marchetti Uez, Lucía Cravero Kehoe, Pilar Gacitúa , Sofía
Vergonjeanne, María Celeste Sagardia, María Agustina Martinetti Cásale, Solana
di Pasquo, solicitan se considere aprobada la materia inglés; y

CONSIDERANDO:

Que las alumnas presentan constancia de haber rendido examen
de validez internacional del idioma (University of Cambridge ESOL
Examinations, FIRST - Council of Europe Level B2 , TOEFL.ITP y Preliminary
English Test);

Atento el análisis realizado por el Director del Departamento de
Idiomas con fines Académicos (DIFA) de la Facultad de Lenguas, quien aconseja
hacer lugar al pedido,

Por todo ello,

Artículo 1'

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

: Dar por aprobada la asignatura Inglés a las alumnas:
Guillermina Marchetti Uez, DNI 41.520.740; Lucía Cravero
Kehoe, DNI 41.600.210; Pilar Gacitúa, DNI 41.962.772; Sofía
Vergonjeanne, DNI 41.963.645; María Celeste Sagardia, DNI
41.846.999; María Agustina Martinetti Casale,DNI 41.963.689;
Solana di Pasquo, DNI 41.319.368, respectivamente.

Articulo 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

NANDO

CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 114
ag/

Prof.Dra.MiRTASPADILIERODELUTRI
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


